1S Ileppignies, ju in  1163.

Original disparu. Vidimus sur parchemin délivré sous les sceaux de Nico
las, évôque de Cambrai, et de Jean, évêque de Tournai, le 31 mars 1263, 
Chartrier des comtes de Namur, aux Archives générales du Royaume, à 
Bruxelles. Inventaire Piot, n° 8. — A la suite de l'acte de 1163, se trouve 

20 transcrite une charte de l'année 1184, publiée ci-après sous le n° 25, et
concernant aussi la succession d’Henri, comte de Namur. — Le vidimus 
du 31 mars 1263 a été délivré au moment de la lutte entre Guy de Dam- 
pierre, comte de Flandre, et Henri le Blondel, comte de Luxembourg, 
pour la possession du comté de Namur.

25 Editions : de Reiffenberg, Monuments pour servir à l'histoire des provinces
de Namur, de Hainaut et de Luxembourg, I, 1844, pp. 127-128 [d’après le 
vidimus] = C. W ampach, Urkunden- und Qucllenbuch zur Geschichte der 
altluxemburgischen Territorien, I, 1935, pp. 655-656.

Ego Ilenricus, cornes Namuoensis et Lusceleburgensis, nolum facio 
30 tam presentibus quam futuris quod, cura sine nxore essem et de uxore 

filium vel filiam non haberem, sano usus consilio propositoque com- 
mendabili, recognoscens Aelidi, comitisse llaynoensi, sorori mee et 
Balduino, marito illins, comiti llaynoensi, et Balduino, corum filio, 
qui in spe succedendi patri suo in comitatum llaynoenseni manebat, 

35 jus suum propriuni legitimum quod in allodiis ineis et familiis ex 
hereditate habebant, dedi eis libéré per cespitem et ramum, sub testi-

24
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monio nobilium virorum, omnia allodia mea et omnes familias meas 
infra honores et comitatus de Namuoo et de Rocha et de Lusceleburc et 
de Durbui, et ubicumque ea tenebam, tanquam illis qui partem suam 
in hiis nominatis michi in vita mea tenendam dimittebant et qui michi 
in multis et magnis tumultibus et nececcilatibus suum magnum exhi- 
buerant auxilium ; hac conditione quod hec omnia, dum vixero, tenebo, 
post decessum vero meum hec omnia nominata ad jam dictam sororem 
meam Aelidem et ad Balduinum, filium ejus, libéré et quiete possi- 
denda redibunt. Sciendum etiam quod de omnibus allodiis meis et 
familiis nominatis nichil alicui homini dare vel vendere vel invadiare 
potero, nec de aliquo istorum aliquem hominem adheredilare potero, 
nisi sepedictam sororem meam Aelidem et sepedictum filium ejus 
Balduinum. Precepi quidem omnibus hominibus meis, nobilibus et 
familiaribus (a) servientibus et burgensibus, ut super hiis hereditandis 
sepe nominato Balduino, nepoli meo, licet me absente, hominia et 
securitates facerent. Hanc compositionem scriptam sigillo meo et tcsti- 
bus confirmavi. Testes: Nicholaus de Ruminio, Engelrannus de Orbais, 
Godefridus de Orbais, Philippus de Altaripa, Eustachius de Rues, 
Hoelus de Cavren. Actum in potestate de Hepiniis, anno Dominice 
Incarnationis M0C°LX° tcrcio, mense junio [d’après le vidimus].